
Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

1 OIK-10240/18 ADEM JANUZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

2 OIK-990/18 AFËRDITA PANTINA Teknik Instrumentare 20/09/2024 Vushtrri

3 OIK-7636/18 AGIM TUNUZLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

4 OIK-2742/23 AGNESA  ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

5 OIK-8668/18 AJETE MURATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

6 OIK-1654/20 ANJEZË HARADINAJ TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

7 OIK-181/20 ANTIGONA  SALIHU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

8 OIK-2345/22 ANTIGONË BAJRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

9 OIK-1248/20 ARBENITA DUSHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

10 OIK-340/23 ARBENITA HARADINAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

11 OIK-10319/18 ARBNORA SHALA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Vushtrri

12 OIK-8904/18 ARLIND SELANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Vushtrri

13 OIK-35/22 AURELA MANOVI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

14 OIK-4300/18 BAHRIJE MEHMETI Teknik Instrumentare 20/09/2024 Vushtrri

15 OIK-TEST1/21 BESIAN HAJRIZI Psikolog Klinik 20/09/2024 Vushtrri

16 OIK-4291/22 BLEONA AJETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

17 OIK-2941/22 BLERIM BËRBATOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

18 OIK-1358/19 BLERINA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

19 OIK-3876/23 BLERINA SALIHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

20 OIK-8289/18 DAFINA MEHMETI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Vushtrri

21 OIK-2338/23 DAFINA REXHEPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

22 OIK-2205/23 DIELLZA REXHEPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

23 OIK-2170/24 DRILON DOBËRDOLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

24 OIK-4725/18 DRITA HALILI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

25 OIK-2130/20 EDMONDA KADRIU Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Vushtrri

26 OIK-1666/22 ELFATE HAJDINI KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

27 OIK-8525/18 ELMEDINA PERÇUKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

28 OIK-10306/18 ELMEDINE CIMILI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

29 OIK-1297/20 ELVIRA CIMILI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Vushtrri

30 OIK-1322/18 EMINE IMERI Teknik Instrumentare 20/09/2024 Vushtrri

31 OIK-4117/22 ERZA HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

32 OIK-892/21 FATBARDHA  RAMA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

33 OIK-6465/18 FATBARDHA GËRXHALIU Teknik të Anestezionit 20/09/2024 Vushtrri

34 OIK-3040/19 FATMIRE MAXHUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri
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35 OIK-407/22 FAZILE SEFEDINI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

36 OIK-4050/18 FIKRIJE FERIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

37 OIK-7050/18 FLUTUR PLLANA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

38 OIK-83/17 GANIMETE MAXHUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

39 OIK-2651/23 GEZIM FERIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

40 OIK-1274/18 GËZIME CENA Teknik Instrumentare 20/09/2024 Vushtrri

41 OIK-1389/23 GYLSEN MENIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

42 OIK-370/18 ILMI MULLIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

43 OIK-8803/18 KRENARE BEGOLLI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Vushtrri

44 OIK-8195/18 KUJTIME KAMERI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

45 OIK-4381/18 LABINOT LAHU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

46 OIK-162/21 LAVDIM BAJGORA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

47 OIK-8988/18 LEJLA MAXHUNI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Vushtrri

48 OIK-296/23 LEON OSMANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

49 OIK-1002/22 LEONORA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

50 OIK-1369/21 Leonora Syla Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

51 OIK-9764/18 LEONORË PLLANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

52 OIK-1815/22 LIRIDONA KUTLLOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

53 OIK-3622/22 LIRIJE BIVOLAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

54 OIK-10999/18 LULJETA REXHEPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

55 OIK-2792/21 MAIDA  MALOKU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

56 OIK-7680/18 MAKFIRETE KADRIU Emërgjenca 20/09/2024 Vushtrri

57 OIK-5182/18 MENTOR HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

58 OIK-2359/18 MERITA SADRIU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

59 OIK-4288/18 MEVLYDE KRASNIQI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Vushtrri

60 OIK-11305/18 MEXHIT MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

61 OIK-7422/18 MIHANE HAZIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

62 OIK-2772/19 MIRLINDA AJVAZI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Vushtrri

63 OIK-4341/18 MIRLINDA MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

64 OIK-1392/20 MUHAMET BERISHA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Vushtrri

65 OIK-1259/18 NAIM CIMILI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Vushtrri

66 OIK-11310/18 NEXHAT IBRAHIMI Teknik të Anestezionit 20/09/2024 Vushtrri

67 OIK-11877/18 QENDRESA BEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

68 OIK-3948/23 RINESË IDRIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

69 OIK-929/19 RREZARTA BEKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

70 OIK-9248/18 RREZEARTA FEJZA-JASHARI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Vushtrri

71 OIK-618/23 RRITA KADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

72 OIK-2442/21 SADETE DOBERDOLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri
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73 OIK-649/20 SADETE MAXHUNI Teknik Instrumentare 20/09/2024 Vushtrri

74 OIK-1395/18 SAHRIE MAXHUNI Teknik të Anestezionit 20/09/2024 Vushtrri

75 OIK-4552/18 SAMI RAMIQI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Vushtrri

76 OIK-109/18 SEBAHATE PODVORICA Teknik Instrumentare 20/09/2024 Vushtrri

77 OIK-1231/18 SELVETE CIMILI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

78 OIK-4744/18 SELVIJE AHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

79 OIK-3138/21 SEREN VËRBOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

80 OIK-604/20 SHPETIM  KAMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

81 OIK-604/20 SHPETIM  KAMERI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

82 OIK-574/21 SHPRESA KUTLLOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

83 OIK-858/21 SHPRESA RAMIQI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Vushtrri

84 OIK-129/22 SOFIJE  BRAHIMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

85 OIK-3302/21 TRENDAFILE BEHRAMI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Vushtrri

86 OIK-1004/18 VALBONE PLLANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

87 OIK-2204/23 VJOLLCA BEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

88 OIK-6814/18 VLORA IBISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

89 OIK-2262/23 XHENETA HARADINAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Vushtrri

90 OIK-4625/18 ADLIJE SHAQIRI-KURTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

91 OIK-3862/23 ALTINË ZYMBERI KAMBERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

92 OIK-7734/18 ARLINDA Hadri Mustafa Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

93 OIK-2541/24 ARTA  ADEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

94 OIK-1950/20 BLEONA LAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

95 OIK-11530/18 BURBUQE GJONI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

96 OIK-11529/18 DAFINA HALILI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

97 OIK-4772/18 DRITA JETULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

98 OIK-1713/21 ERMIRA  GALICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

99 OIK-742/19 FITNETE KRASNIQI HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

100 OIK-5183/18 GËZIME HALILI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 21/09/2024 Vushtrri

101 OIK-4746/18 GYLER BADIVUKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

102 OIK-1230/18 HASIME DOBROSHEVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

103 OIK-2659/23 KALTRINA HASANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/09/2024 Vushtrri

104 OIK-3840/23 LORITA SALIHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

105 OIK-4755/18 MYVEDETE MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri

106 OIK-174/23 NJOMZË BAJGORA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
21/09/2024 Vushtrri

107 OIK-1003/18 RESMIJE KRASNIQI TAHIRI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 21/09/2024 Vushtrri

108 OIK-108/18 SHEMSIJE KUTLLOVCI Mami, Pediatri, Akusheri 21/09/2024 Vushtrri

109 OIK-3237/19 SHKURTË MAXHUNI Teknik të farmacisë 21/09/2024 Vushtrri

110 OIK-529/18 SOFIJE JASHARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Vushtrri



Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

111 OIK-272/20 ARLINDË SHAQIRI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
22/09/2024 Vushtrri

112 OIK-9466/18 Donjeta Beqiri Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Vushtrri

113 OIK-80/24 ELMEDINA SELIMI Teknik të farmacisë 22/09/2024 Vushtrri

114 OIK-1887/22 FITORE KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Vushtrri

115 OIK-4841/18 FLORIJE LLAUSHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Vushtrri

116 OIK-2162/19 HYRIE MIKUSHNICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Vushtrri

117 OIK-428/24 MIRLINDA BAJRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Vushtrri

118 OIK-5174/18 NAIM MIKUSHNICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Vushtrri

119 OIK-10030/18 NATYRA MULI Mami, Pediatri, Akusheri 22/09/2024 Vushtrri

120 OIK-792/24 ORGESA HAJRIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Vushtrri

121 OIK-967/24 YLBER  REXHEPI 
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
22/09/2024 Vushtrri

122 OIK-1849/23 YLLKA REXHEPI Teknik të farmacisë 22/09/2024 Vushtrri

123 OIK-11873/18 AFËRDITA LAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

124 OIK-4366/18 ANTIGONA HAJRA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

125 OIK-4354/22 ARJANA MUSTAFA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Vushtrri

126 OIK-2421/21 ASTRIT HYSENI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
23/09/2024 Vushtrri

127 OIK-3298/19 ASTRIT MANOVI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

128 OIK-3721/21 ÇLIRIM LAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

129 OIK-3800/23 DELFINA ZHUTAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

130 OIK-1147/22 DIELLZA RRUSTEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

131 OIK-920/18 EMINE GRAJÇEVCI MALIQI Mami, Pediatri, Akusheri 23/09/2024 Vushtrri

132 OIK-4586/18 FATMIRE FEKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

133 OIK-2295/21 FJOLLA EMINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

134 OIK-1714/21 GRESALDA MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

135 OIK-4803/18 GYLSHENE ZUQAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

136 OIK-592/21 LEONORA FEJZA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
23/09/2024 Vushtrri

137 OIK-7588/18 LULJETE KUTLLOVCI Mami, Pediatri, Akusheri 23/09/2024 Vushtrri

138 OIK-4289/18 LUMNIJE TREPÇA Mami, Pediatri, Akusheri 23/09/2024 Vushtrri

139 OIK-3216/19 MANUSHAQE ABITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

140 OIK-11743/18 MARIGONA HYSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

141 OIK-3137/21 MERITA KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

142 OIK-4799/18 NEBAHATE MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

143 OIK-837/22 QENDRESË LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

144 OIK-3224/23 RONA HAZIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

145 OIK-2002/18 SELVETE SADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

146 OIK-4808/18 SHEHRIJE BUNJAKU Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 23/09/2024 Vushtrri

147 OIK-5989/18 SHQIPE ARIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

148 OIK-3126/19 URALD MEROVCI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
23/09/2024 Vushtrri
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149 OIK-11876/18 VALBONE XHAFA MAXHUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Vushtrri

150 OIK-3295/18 YLLKA NURADINI Teknik të Anestezionit 23/09/2024 Vushtrri

151 OIK-1361/18 ABDYL PARDUZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

152 OIK-3794/23 AGNESA OSMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

153 OIK-2925/22 ALBINA ISUFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

154 OIK-1557/23 ALI BRAHIMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

155 OIK-1756/19 BLERIM  BARJA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
24/09/2024 Vushtrri

156 OIK-1076/21 DIONA SALIHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

157 OIK-2076/24 ENISA SAHITI GUMNISHTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

158 OIK-438/22 ENISE MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

159 OIK-4263/21 FELLENZA LAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

160 OIK-4852/18 GYLTENE BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

161 OIK-2308/22 LEJLA MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

162 OIK-4301/18 LUMNIJE MUSA Mami, Pediatri, Akusheri 24/09/2024 Vushtrri

163 OIK-2954-19 MIHRIJE XHIGOLLI MYFTIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

164 OIK-2746/18 MIRADIJE DUMNICA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
24/09/2024 Vushtrri

165 OIK-11306/18 NATYRE HYSENI MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

166 OIK-2897/23 RINETA MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

167 OIK-2540/22 SUZANA SEJDIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Vushtrri

168 OIK-7832/18 XHEMAJL RAMA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
24/09/2024 Vushtrri

169 OIK-4553/18 AFËRDITA UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

170 OIK-2224/23 AJMANE  MULAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

171 OIK-421/21 ANESA SAHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

172 OIK-3567/21
BESARTA HARADINAJ-

PLLANA
Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

173 OIK-2281/20 DORUNTINË ASLLANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/09/2024 Vushtrri

174 OIK-3148/19 FABIOLA BEJTA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

175 OIK-3162/21 FJOLLA PANTINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

176 OIK-2136/22 GENTIANA ASLLANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

177 OIK-4319/18 GJYLSHA BALAJ Mami, Pediatri, Akusheri 25/09/2024 Vushtrri

178 OIK-4809/18 SABRIJE SURDULLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

179 OIK-5180/18 SHUKRIJE HALITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

180 OIK-1746/21 VERONË AZEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Vushtrri

181 OIK-2627/21 ADELINA BUNJAKU Mami, Pediatri, Akusheri 26/09/2024 Vushtrri

182 OIK-1370/21 ARBENITA BOJKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Vushtrri

183 OIK-1191/24 AURORA MURATI Teknik të farmacisë 26/09/2024 Vushtrri

184 OIK-4297/22 BESARTA RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Vushtrri

185 OIK-617/24 ELMA HASANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
26/09/2024 Vushtrri

186 OIK-1961/19 FATBARDHA MUHARREMI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
26/09/2024 Vushtrri
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187 OIK-1449/24 SABILE  HALITI Teknik të farmacisë 26/09/2024 Vushtrri

188 OIK-4843/18 VJOLLCA MUHARREMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Vushtrri

189 OIK-4797/18 YLFETE GUBETINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Vushtrri

190 OIK-721/22 ANTISA MUSTAFA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
27/09/2024 Vushtrri

191 OIK-78/20 DAFINA RUSHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Vushtrri

192 OIK-73/20 DIELLZA MUSTAFA Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 27/09/2024 Vushtrri

193 OIK-407/21 ELVIR MAXHUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Vushtrri

194 OIK-1325/18 GJEJRANE KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Vushtrri

195 OIK-74/20 YLLZA MUSTAFA Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 27/09/2024 Vushtrri

196 OIK-11304/18 FAHRIJE MULI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/09/2024 Vushtrri

197 OIK-11865/18 AJLA RAMAXHIKU Emërgjenca 30/09/2024 Vushtrri

198 OIK-2244/23 BESARTA GERXHALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/09/2024 Vushtrri

199 OIK-10241/18 ALBIJONA TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

200 OIK-1407/19 ANITA OSMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

201 OIK-754/22 ARLINDA BEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

202 OIK-3425/22 DAFINA SHABANI FERIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

203 OIK-1236/19 DIANA GJYSHINCA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

204 OIK-374/22
DIELLEZA MEROVCI 

GERXHALIU
Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

205 OIK-2466/22 DJELLZË HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

206 OIK-550/24 ENSAR KLINAKU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
01/10/2024 Vushtrri

207 OIK-11875/18 ERONA MAXHUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

208 OIK-2494/24 FATLINDA  SURDULLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

209 OIK-1431/24 FATON SYLEJMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

210 OIK-752/22 GENTIANA MEHANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

211 OIK-4632/18 HAJRULLAH XHAFERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

212 OIK-2284/23 MAJLINDA KOVAÇI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
01/10/2024 Vushtrri

213 OIK-3273/23 MEDINA IBISHI Teknik të farmacisë 01/10/2024 Vushtrri

214 OIK-11867/18 NJOMZA HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

215 OIK-3411/22 SHPRESA MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

216 OIK-4854/18 SHQIPE ABAZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Vushtrri

217 OIK-3179/21
SHUKRANE MALOKU - 

QERIMI
Mami, Pediatri, Akusheri 01/10/2024 Vushtrri

218 OIK-2203/24 VALDRIN BUNJAKU Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 01/10/2024 Vushtrri

219 OIK-11298/18 XHYLË BEQIRI Mami, Pediatri, Akusheri 01/10/2024 Vushtrri

220 OIK-4653/23 ARDITA MIFTARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

221 OIK-165/23 BLEONA HASANI Teknik të farmacisë 02/10/2024 Vushtrri

222 OIK-3304/19 EDONË  MUZAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

223 OIK-6/23 FAZILE KELMENDI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

224 OIK-1976/22 FLORENTINA SHABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri
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225 OIK-2987/19 GENTIANA HOXHA FEKA Mami, Pediatri, Akusheri 02/10/2024 Vushtrri

226 OIK-1366/18 HAMZË SHABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

227 OIK-4628/18 ISMAJL SADIKU Psikolog Klinik 02/10/2024 Vushtrri

228 OIK-2586/21 MIMOZA FERIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

229 OIK-2944/22 RINESA ZEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

230 OIK-6467/18 SANIJE SADIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

231 OIK-2016/24 VALENTINA HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

232 OIK-1468/23 VJOLLCA  TERDEVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Vushtrri

233 OIK-4638/23 DONJETA  KAJTAZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Vushtrri

234 OIK-954/23 FAHRIJE SALLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Vushtrri

235 OIK-11303/18 GANIMETE PLLANA BEGU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Vushtrri

236 OIK-589/21 MERITË DIBRANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
03/10/2024 Vushtrri

237 OIK-1008/18 FLORIE MUSLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Vushtrri

238 OIK-3845/22 LEONORA  ASLLANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Vushtrri

239 OIK-9687/18 LINDITA PLLANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Vushtrri

240 OIK-6556/18 SADETE IZMAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Vushtrri

241 OIK-11299/18 MIHANE SHAQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 05/10/2024 Vushtrri

242 OIK-922/23 IDRIZ KURTI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
06/10/2024 Vushtrri

243 OIK-3026/19 ARIANA ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/10/2024 Vushtrri

244 OIK-691/21 YLBER IDRIZI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
07/10/2024 Vushtrri

245 OIK-6816/18 EDONA MUNISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/10/2024 Vushtrri

246 OIK-5042/18 FLORIM HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/10/2024 Vushtrri

247 OIK-1661/21 ELSA HAJDINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/10/2024 Vushtrri

248 OIK-2632/23 ELVIRA  BEKTESHI KONJUHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Vushtrri

249 OIK-4832/18 FAHRIJE HALITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Vushtrri

250 OIK-4179/22 RINESA KADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 12/10/2024 Vushtrri

251 OIK-2373/22 ILIRJETA RRAHMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/10/2024 Vushtrri

252 OIK-11872/18 MERITA ISLAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/10/2024 Vushtrri

253 OIK-3715/23 RIFAT KEÇOLLI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 13/10/2024 Vushtrri

254 OIK-10/20 XHEVAT ISLAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/10/2024 Vushtrri

255 OIK-4815/18 LIRIE HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/10/2024 Vushtrri

256 OIK-1039/19 JEHONA MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/10/2024 Vushtrri

257 OIK-3325/19 BLERTA LAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Vushtrri

258 OIK-516/21 KALTRINA TAHIRI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
18/10/2024 Vushtrri

259 OIK-4643/18 KADRI MAXHUNI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/10/2024 Vushtrri

260 OIK-2707/24 VALON MENXHIQI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 19/10/2024 Vushtrri

261 OIK-679/24 AGNESA DOLAKU Teknik të farmacisë 21/10/2024 Vushtrri

262 OIK-3740/23 AGNESA MANAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri
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263 OIK-3206/19 ALBINOZA MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

264 OIK-1870/24 ALMA SADIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

265 OIK-2102/24 ARIETA MENXHIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

266 OIK-2891/23 ARTA MANOVI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

267 OIK-4794/18 AVDULLAH HALIMI Teknik të farmacisë 21/10/2024 Vushtrri

268 OIK-4626/18 BURIM UKA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 21/10/2024 Vushtrri

269 OIK-1329/23 DIELLZA  HALIMI Teknik të farmacisë 21/10/2024 Vushtrri

270 OIK-1657/23 ELDA PLLANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

271 OIK-7869/18 ELFETE TIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

272 OIK-662/20 ENDRIT BEQIRI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/10/2024 Vushtrri

273 OIK-1698/24 ERMIRA SADIKU Teknik të farmacisë 21/10/2024 Vushtrri

274 OIK-1552/20 GENTIANE  BEHRAMI 
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
21/10/2024 Vushtrri

275 OIK-9342/18 GJYLJETA MIKUSHNICA Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Vushtrri

276 OIK-4264/21 HAJRIJE GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

277 OIK-1412/22 HALIDE BRAHIMI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
21/10/2024 Vushtrri

278 OIK-1696/18 HAVA REXHA-KOSUMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

279 OIK-1830/22 ILIRIDA SALIHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

280 OIK-385/18 JEHONA BERISHA Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Vushtrri

281 OIK-3414/18 KIMETE RASHICA Teknik të Transfuzionit 21/10/2024 Vushtrri

282 OIK-1590/23 LULJETA SADIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

283 OIK-594/23 MERDIE MIFTARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

284 OIK-1473/23 MERITA MUHAXHERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

285 OIK-9319/18 MIRSADE BUZOLLI  HALIMI Teknik të farmacisë 21/10/2024 Vushtrri

286 OIK-4129/22 SABRI  DOLAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Vushtrri

287 OIK-3161/21 ZADE  HARADINI-MEHMETI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
21/10/2024 Vushtrri

288 OIK-10315/18 FILLORETA FEKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Vushtrri

289 OIK-7575/18 GRESA ZEKOLLI Teknik të farmacisë 22/10/2024 Vushtrri

290 OIK-208/22 NURIE HALILI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Vushtrri

291 OIK-7531/18 SHAQIR SHAQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Vushtrri

292 OIK-321/18 ZAHIDE SMAJLI Teknik Instrumentare 22/10/2024 Vushtrri

293 OIK-1319/21 ARDITA PRETENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Vushtrri

294 OIK-212/18 ARTA SUHODOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Vushtrri

295 OIK-1699/18 FATMIRE ILAZI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
23/10/2024 Vushtrri

296 OIK-207/22 SARA REXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Vushtrri

297 OIK-1866/22 ZADE SHPATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Vushtrri

298 OIK-3348/22 AGNESË IBRAHIMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Vushtrri

299 OIK-1513/22 LEONORA UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Vushtrri

300 OIK-2197/21 LIRIDONA HYSENI-PLLANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Vushtrri
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301 OIK-2734/22 ALBIONA MEHANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Vushtrri

302 OIK-9320/18 ARDIANA GUBETINI ZYMERI Teknik të farmacisë 25/10/2024 Vushtrri

303 OIK-793/21 DJELLËZA  ABITI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
25/10/2024 Vushtrri

304 OIK-1400/19 XHAN SUNGURI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 25/10/2024 Vushtrri

305 OIK-2652/22 ALBIN UKIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Vushtrri

306 OIK-11842/18 DONJETA MUJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Vushtrri

307 OIK-10327/18 ELMEDINA IBISHI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
26/10/2024 Vushtrri

308 OIK-8/23 GERTA HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Vushtrri

309 OIK-2863/21 URATA KOLLARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Vushtrri

310 OIK-2624/21 VLORA ADEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Vushtrri

311 OIK-724/21 FLORENTINA HAJDARI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
27/10/2024 Vushtrri

312 OIK-2434/24 FLORENTINA MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/10/2024 Vushtrri

313 OIK-824/23 LIRIJE DËRGUTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/10/2024 Vushtrri

314 OIK-2651/22 FIOLLENTINA XHAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Vushtrri

315 OIK-7900/18 SHYHRETE ZEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Vushtrri

316 OIK-4562/23
ALBERTINA SHABANI 

BEKTESHI

Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
29/10/2024 Vushtrri

317 OIK-596/21 SABIT ADEMI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
30/10/2024 Vushtrri

318 OIK-3904/22 FILLORETA SALIHU-HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Vushtrri

319 OIK-2907/18 HAJRIJE IBRAHIMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 31/10/2024 Vushtrri

320 OIK-1962/23 AGIME RAMADANI-ADEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/11/2024 Vushtrri

321 OIK-4729/18 BASHKIM KAMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/11/2024 Vushtrri

322 OIK-2829/22 LEONITA  STRUMCAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/11/2024 Vushtrri

323 OIK-259/21 QENDRESA RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/11/2024 Vushtrri

324 OIK-3361/22 ARBENITA BRAHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/11/2024 Vushtrri

325 OIK-281/20 SANIJE SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/11/2024 Vushtrri

326 OIK-2583/21 AJRINA BINAKU-MALIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/11/2024 Vushtrri

327 OIK-2622/22 FITORE HAJRIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/11/2024 Vushtrri

328 OIK-2499/22 HAMDI MUSTAFA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
04/11/2024 Vushtrri

329 OIK-429/22 VIOLA VËRBOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/11/2024 Vushtrri

330 OIK-5555/18 ADRIJANA HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Vushtrri

331 OIK-713/24 FJOLLA HETEMI Mami, Pediatri, Akusheri 06/11/2024 Vushtrri

332 OIK-2030/22 LIRIDONA   ALIU PLLANA Teknik të farmacisë 06/11/2024 Vushtrri

333 OIK-2899/22 BAHTIJE BEKTESHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Vushtrri

334 OIK-1245/18 SARANDA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Vushtrri

335 OIK-2175/18 AJTENE SALIHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Vushtrri

336 OIK-3522/23 DJELLZE FAZLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Vushtrri

337 OIK-3599/18 DRITON ISMAJLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Vushtrri

338 OIK-3433/22 AGNESA  AZEMI 
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
09/11/2024 Vushtrri
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339 OIK-6934/18 KUMRIJE KRASNIQI Mami, Pediatri, Akusheri 09/11/2024 Vushtrri

340 OIK-195/23 ALBINA HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/11/2024 Vushtrri

341 OIK-3019/23 ARLINDA JASHARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/11/2024 Vushtrri

342 OIK-11296/18 EKREM SARAÇI Teknik të farmacisë 10/11/2024 Vushtrri

343 OIK-3764/23 GRESA HAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/11/2024 Vushtrri

344 OIK-1937/19 HYSNIJE SARAÇI Teknik të farmacisë 10/11/2024 Vushtrri

345 OIK-8998/18 ALBANA AZEMI Teknik të farmacisë 13/11/2024 Vushtrri

346 OIK-3839/23 ALBERINA SARAÇI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Vushtrri

347 OIK-916/21 ANTIGONA HALITI SHALA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
13/11/2024 Vushtrri

348 OIK-2454/21 ANTIGONA RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Vushtrri

349 OIK-6164/18 BASRI GREPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Vushtrri

350 OIK-3778/21 GENTIANA SYLA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
13/11/2024 Vushtrri

351 OIK-2132/23 HATIQE IBISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Vushtrri

352 OIK-6476/18 LUMTURIJE HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Vushtrri

353 OIK-5459/18 TURKAN KURSHUMLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Vushtrri

354 OIK-2044/22 ARBNORE KRASNIQI PECI Mami, Pediatri, Akusheri 14/11/2024 Vushtrri

355 OIK-7800/18 BESNIK HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

356 OIK-1957/23 BLEONA  GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

357 OIK-4126/23 BLERONA PRESHTRESA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

358 OIK-549/24 DRILONA DIBRANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
14/11/2024 Vushtrri

359 OIK-1842/18 FEHMI SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

360 OIK-871/24 FLORETA FEJZULLAHI Teknik të farmacisë 14/11/2024 Vushtrri

361 OIK-935/24 FORTESA HYSENI Teknik të farmacisë 14/11/2024 Vushtrri

362 OIK-5181/18 ISMAIL HYSENI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
14/11/2024 Vushtrri

363 OIK-3518/21 LEONORA MEHA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
14/11/2024 Vushtrri

364 OIK-4753/18 MIRE SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

365 OIK-1167/18 NASER TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

366 OIK-2825/19 NYSTRET QERIMI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
14/11/2024 Vushtrri

367 OIK-6754/18 SALA KOVAÇI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

368 OIK-4738/18 SEVDIJE XHAFERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Vushtrri

369 OIK-6194/18 SHQIPE LLAPJANI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 14/11/2024 Vushtrri

370 OIK-1794/22 ADELINA MUJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

371 OIK-1270/20 ADEM DEMIRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

372 OIK-465/19 ARIJANA SALIOVSKI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

373 OIK-5191/18 BEJTUSH HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

374 OIK-3527/22 BESART HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

375 OIK-1345/24 BRILANTINA  KRASNIQI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
15/11/2024 Vushtrri

376 OIK-4127/23 LAURETA GECI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri
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377 OIK-6005/18 LAVDIM DEMIRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

378 OIK-3478/22 LUMNIJE  DURMISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

379 OIK-500/18 MUSA KURTI Teknik të Anestezionit 15/11/2024 Vushtrri

380 OIK-2292/21 SAMIRE HAMITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

381 OIK-2595/19 XHEVAHIRE HALITI KURTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/11/2024 Vushtrri

382 OIK-5927/18 AGNESA SMAJLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

383 OIK-377/24 ALBIN SHATRI Teknik të farmacisë 16/11/2024 Vushtrri

384 OIK-764/23 ALMA ADEMI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
16/11/2024 Vushtrri

385 OIK-3493/23 ARDIANA PLLUZHINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

386 OIK-1941/22 ARIANA XHAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

387 OIK-2296/23 BAHTIJE POTOKU Teknik të farmacisë 16/11/2024 Vushtrri

388 OIK-129/23 BLERTA  SALIHU Teknik të farmacisë 16/11/2024 Vushtrri

389 OIK-6185/18 BLERTA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

390 OIK-1026/24 DIJANA  DELIJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

391 OIK-318/21 EGZONA IBISHI Teknik të farmacisë 16/11/2024 Vushtrri

392 OIK-1342/22 ERISON MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

393 OIK-1257/19 FJOLLA BEHRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

394 OIK-1025/24 LONDINA FAZLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

395 OIK-3108/18 MIRLINDA SADIKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/11/2024 Vushtrri

396 OIK-5976/18 VJOLLCA HYSENI Psikolog Klinik 16/11/2024 Vushtrri

397 OIK-1471/20 ARLIND  HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

398 OIK-5144/18 DAFINA MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

399 OIK-3255/23 ERËZA SPANCA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

400 OIK-4730/18 FLORIJE SHAQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

401 OIK-1308/21 FLUTURË HAJRAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

402 OIK-3136/23 MERITA HASANI PANTINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

403 OIK-1358/20 NJAZI GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

404 OIK-2806/23 VLORA SPAHIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/11/2024 Vushtrri

405 OIK-316/19 BEKIME DOROCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Vushtrri

406 OIK-1519/23 ERËZA SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Vushtrri

407 OIK-6140/18 HANIFE HALILI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Vushtrri

408 OIK-2259/19 HYLJA SYLA SHABANI Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 18/11/2024 Vushtrri

409 OIK-3076/22 JETON HALILI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
18/11/2024 Vushtrri

410 OIK-333/21 LAVDIM FEJZULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Vushtrri

411 OIK-1423/19 MERITË FERATI AHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Vushtrri

412 OIK-117/21 MERITON VALLQI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
18/11/2024 Vushtrri

413 OIK-1560/19 ALKETA  FERATI HAZIRI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
19/11/2024 Vushtrri

414 OIK-3106/18 BLERTA MEHOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/11/2024 Vushtrri
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415 OIK-11532/18 ZANA MULAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 19/11/2024 Vushtrri

416 OIK-10212/18 ARJETA BEGU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

417 OIK-11098/18 BUKURIJE MURATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

418 OIK-778/23 GRESA BEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

419 OIK-1359/20 JEHON GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

420 OIK-11871/18 KADRI MIKUSHNICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

421 OIK-4840/18 SENIHA IBRAHIMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

422 OIK-1079/23 SUANITA BEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

423 OIK-5218/18 VALMIRE ADEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

424 OIK-4370/22 VALON  ABAZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/11/2024 Vushtrri

425 OIK-246/22 DHURATA SELMANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
21/11/2024 Vushtrri

426 OIK-2502/22 DIJANA  KAMBERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/11/2024 Vushtrri

427 OIK-525/23 FLORINDA LANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/11/2024 Vushtrri

428 OIK-369/22 RINESA  TREPÇA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
21/11/2024 Vushtrri

429 OIK-229/22 SHKURTA BILALLI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
21/11/2024 Vushtrri

430 OIK-2931/23 AZRA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Vushtrri

431 OIK-1547/19 LEURENTË OSMANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
22/11/2024 Vushtrri

432 OIK-230/22 VALDETE BILALLI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
22/11/2024 Vushtrri

433 OIK-3748/21 XHENGIZ GJYSHINCA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
22/11/2024 Vushtrri

434 OIK-06/21 MEHREME SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/11/2024 Vushtrri

435 OIK-884/21 BUJAR HASANI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 24/11/2024 Vushtrri

436 OIK-614/24 ERIJONA MEHOLLI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
24/11/2024 Vushtrri

437 OIK-2722/24 FJOLLA  BAJRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/11/2024 Vushtrri

438 OIK-385/21 ALBIONA SEJDIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/11/2024 Vushtrri

439 OIK-418/23 EDITA UKA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/11/2024 Vushtrri

440 OIK-4235/22 VALJETË BEQIRI-VRELLAKU
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/11/2024 Vushtrri

441 OIK-6110/18 BEDRI TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Vushtrri

442 OIK-6125/18 BEJTULLAH HAZIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Vushtrri

443 OIK-870/24 ELMEDINA SHABANI Teknik të farmacisë 26/11/2024 Vushtrri

444 OIK-6063/18 HAKI KADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Vushtrri

445 OIK-1384/21 RABA BAJRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/11/2024 Vushtrri

446 OIK-6089/18 ARBEN HAJZERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Vushtrri

447 OIK-2702/23 DEA JANUZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Vushtrri

448 OIK-1806/23 FETAH DUGOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Vushtrri

449 OIK-4796/23 FLORA TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Vushtrri

450 OIK-2435/23 HABIBE DUGOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Vushtrri

451 OIK-1751/21 KALTRINA RUSHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Vushtrri

452 OIK-2642/20 LIRIE KASUMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Vushtrri
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453 OIK-7882/18 VLORA TAHIRI QERIMI Teknik të farmacisë 27/11/2024 Vushtrri

454 OIK-959/21 FATIME SHALA Teknik të farmacisë 28/11/2024 Vushtrri

455 OIK-1092/22 ARDIAN SHABANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
29/11/2024 Vushtrri

456 OIK-1458/24 ARITA SHALA Teknik të farmacisë 29/11/2024 Vushtrri

457 OIK-3307/23 BLEONA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Vushtrri

458 OIK-945/23 DHURATA  RRAHMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Vushtrri

459 OIK-1486/21 ELIRA HAJRIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Vushtrri

460 OIK-1042/24 FIONA FEJZULLAHU Teknik të farmacisë 29/11/2024 Vushtrri

461 OIK-3353/22 VLORA idrizi Teknik të farmacisë 29/11/2024 Vushtrri

462 OIK-1622/19 VLORA THAÇI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Vushtrri

463 OIK-6068/18 ADEM AHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/11/2024 Vushtrri

464 OIK-6174/18 FLORIJE AHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/11/2024 Vushtrri

465 OIK-6014/18 FLORIM MURATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/11/2024 Vushtrri

466 OIK-59/23 QAMILE SEJDIJA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
30/11/2024 Vushtrri

467 OIK-6031/18 SANIJE MEHMETAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/11/2024 Vushtrri

468 OIK-4774/23 MIMOZA MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/12/2024 Vushtrri

469 OIK-1478/20 VANESA ISUFI Mami, Pediatri, Akusheri 01/12/2024 Vushtrri

470 OIK-6172/18 ARDITA KADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/12/2024 Vushtrri

471 OIK-1163/23 AZIZE ABITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/12/2024 Vushtrri

472 OIK-1408/21 DIELLZA HALILI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/12/2024 Vushtrri

473 OIK-2400/22 NATYRA MUSIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/12/2024 Vushtrri

474 OIK-6083/18 SELVIJE ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/12/2024 Vushtrri

475 OIK-3910/23 ARJETA SHALA Mami, Pediatri, Akusheri 03/12/2024 Vushtrri

476 OIK-547/24 ERZA  BUNJAKU Teknik të farmacisë 03/12/2024 Vushtrri

477 OIK-3057/19 KOSOVARE SPAHIJA ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/12/2024 Vushtrri

478 OIK-2940/19 ZAHIDE FERIZI LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/12/2024 Vushtrri

479 OIK-1920/18 ERMIRA DIBRANI Teknik të farmacisë 04/12/2024 Vushtrri

480 OIK-2774/19 FATIME MEROVCI Teknik të farmacisë 04/12/2024 Vushtrri

481 OIK-7877/18 FATMIRE CECELIA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
04/12/2024 Vushtrri

482 OIK-5444/18 FLUTRA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/12/2024 Vushtrri

483 OIK-2714/22 MANJOLLA ISUFAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/12/2024 Vushtrri

484 OIK-1670/22 BLEONA ISA Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 05/12/2024 Vushtrri

485 OIK-3270/19 KALTRINA GJONI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
05/12/2024 Vushtrri

486 OIK-7683/18 SELIME BLLACA Teknik të farmacisë 05/12/2024 Vushtrri

487 OIK-966/20 ALBANA OSTORGLLAVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Vushtrri

488 OIK-2948/21 ARTA   SHALA 
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
06/12/2024 Vushtrri

489 OIK-344/20 BLINERA AZEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Vushtrri

490 OIK-1907/19 ELISRA TUPANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Vushtrri
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491 OIK-3364/23 ELZE MORINA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Vushtrri

492 OIK-5620/18 MENDEHIJE THAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Vushtrri

493 OIK-207/19 SANIDA DAUTI Teknik të farmacisë 06/12/2024 Vushtrri

494 OIK-1487/23 VIOLA SERMAXHAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Vushtrri

495 OIK-3019/18 ADELINA GRABOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/12/2024 Vushtrri

496 OIK-589/22 ARBNORA BEQIRI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
07/12/2024 Vushtrri

497 OIK-2991/18 BEKIM GRABOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/12/2024 Vushtrri

498 OIK-11874/18 MERITA Sadiku Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/12/2024 Vushtrri

499 OIK-2780/18 RAGBETE SAHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/12/2024 Vushtrri

500 OIK-179/23 AGNESA ABITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/12/2024 Vushtrri

501 OIK-1193/23 EDLIRA SHABANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
08/12/2024 Vushtrri

502 OIK-7885/18 MARIGONA MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/12/2024 Vushtrri

503 OIK-1998/20 ARDIT OSMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/12/2024 Vushtrri

504 OIK-392/20 ERONA DIBRANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
09/12/2024 Vushtrri

505 OIK-4810/18 SHQIPE VATOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/12/2024 Vushtrri

506 OIK-455/21 VIOLETA CAKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/12/2024 Vushtrri

507 OIK-3194/21 ARTA FERIZI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
10/12/2024 Vushtrri

508 OIK-1719/23 ARTA RASHICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/12/2024 Vushtrri

509 OIK-2433/21 AVNI IBRAHIMI Psikolog Klinik 10/12/2024 Vushtrri

510 OIK-2620/22 BESART BAJGORA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
10/12/2024 Vushtrri

511 OIK-407/20 EGZONA ÇITAKU Mami, Pediatri, Akusheri 10/12/2024 Vushtrri

512 OIK-3796/23 FATJONË SHAQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/12/2024 Vushtrri

513 OIK-779/23 GRESA FERIZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/12/2024 Vushtrri

514 OIK-267/20 ILIRJANA ZENUNI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
10/12/2024 Vushtrri

515 OIK-590/22 JEHONA XHAFERI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
10/12/2024 Vushtrri

516 OIK-3347/22 RINA SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/12/2024 Vushtrri

517 OIK-218/24 RUDINA MEROVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/12/2024 Vushtrri

518 OIK-1852/21 SOFIJE SELIMI TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/12/2024 Vushtrri

519 OIK-1173/19 BESARTA TËRNAVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Vushtrri

520 OIK-2475/19 DRITA RAMADANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Vushtrri

521 OIK-1554/24 EMIR  MEMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Vushtrri

522 OIK-2803/21 MALSORE  MANAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Vushtrri

523 OIK-4568/23 FERIDE MAXHUNI BUNJAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 12/12/2024 Vushtrri

524 OIK-4594/18 SHPRESA MIFTARI Teknik të farmacisë 12/12/2024 Vushtrri


